
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ЗАПОВЕД

На основание чл. 181, ал. 6, чл. 109 и чл. 22, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 177 от Закона за 
обществените поръчки, във връзка с Решение № РД-14-60/21.08.2019 г. на главния секретар на 
Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията за откриване на 
процедура по чл. 18, ал. 1, т. 12 от ЗОП, № 00042-2019-0008 в Регистъра на обществените 
поръчки, с предмет: „Предоставяне на застрахователни услуги за нуждите на Министерство 
на транспорта, информационните технологии и съобщенията“, със следните обособени 
позиции: Обособена позиция № 1: „Застраховане на автомобилите, ползвани от МТИТС със 
застраховки „Автокаско”, „Злополука на лицата в МПС” и задължителна застраховка 
„ Гражданска отговорност на автомобилистите ” и Обособена позиция № 2: „ Застраховане на 
недвижими имоти -  държавна собственост, предоставени за управление на МТИТС“ с 
прогнозна стойност 120 000 лв. (сто и двадесет хиляди лева) без ДДС, и въз основа на утвърден 
на основание чл. 181, ал. 5 от ЗОП протокол, предоставен от комисията, назначена със Заповед 
№ РД-14-64/17.09.2019 г. на главния секретар на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията за разглеждане, оценяване и класиране на 
постъпилите оферти

НАРЕЖДАМ:

I. Класирам допуснатите участници, както следва:
1. По обособена позиция № 1:

Ш&} Класирано
МЯСТО

• ' ■ ■ "■■■ ■ >.ч •’
—  Участник

■: - W ....:йЛр-М
Комплексна оценка 

(точки)
1. Първо място ЗК „Лев Инс“ АД 186,2 т.
2. Второ място ЗАД „ОЗК-Застраховане“ АД 177,1 т.
3. Трето място Дженерали Застраховане“ АД 159,5 т.
4. Четвърто място ЗАД „Булстрад Виена Иншурънс Груп“ АД 152 т.

2. По обособена позиция № 2:

Ш; Класирано 
’ място . Участник V/:' Комплексна оценка 

(точки)
1. Първо място ЗК „Лев Инс“ АД 89,5 т.
2. Второ място ЗАД „ОЗК-Застраховане“ АД 67 т.

II. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Предоставяне на 
застрахователни услуги за нуждите на Министерство на транспорта, информационните 
технологии и съобщенията“, със следните обособени позиции: Обособена позиция М  1: 
„Застраховане на автомобилите, ползвани от МТИТС със застраховки „Автокаско”, 
„Злополука на лицата в МПС” и задължителна застраховка „Гражданска отговорност на 
автомобилистите ” и Обособена позиция № 2: „ Застраховане на недвижими имоти -  държавна



собственост, предоставени за управление на МТИТС“ класираният на първо място участник по 
съответната обособена позиция, както следва:

1. По обособена позиция № 1: ЗК „Лев Иис“ АД
Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговарят на всички изисквания на ЗОП и на 

изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на обществената поръчка. 
Офертата на участника е разгледана и оценена сьобразно предложените от него параметри и съгласно 
предварително обявените условия, заложени в обявлението и документацията на обществената поръчка 
и избрания критерий за възлагане по чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП „оптимално съотношение качество/цена“, 
като участникът е получил комплексна оценка - 186,2 точки.

2. По обособена позиция № 2: ЗК „Лев Иис“ АД
Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговарят на всички изисквания на ЗОП и на 

изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на обществената поръчка 
Офертата на участника е разгледана и оценена сьобразно предложените от него параметри и съгласно 
предварително обявените условия, заложени в обявлението и документацията на обществената поръчка 
и избрания критерий за възлагане по чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП „оптимално съотношение качество/цена“, 
като участникът е получил комплексна оценка -  89,5 точки.

Ш. На основание чл. 43, ал. 1 във връзка с чл. 177 и чл. 181, ал. 8 от ЗОП заповедта да се изпрати 
до участниците в 3-дневен срок от нейното издаване и в същия ден да се публикува в „Профил на 
купувача“ на Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията, заедно с 
протокола от работата на комисията

Електронната преписка в „Профил на купувача“ е с интернет адрес 
https://www.mtitc. govemment.bg/pk/procedure/1894.

IV. На основание чл. 197, ал. 1, т. 7, буква „а“ от ЗОП заповедта може да бъде обжалвана пред 
Комисията за защита на конкуренцията в 10-дневен срок от нейното получаване.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
На основание чл. Ма, ал. J  от ЗОП, 

ш  връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)

ИВАН МАРКОВ
Главен секретар на Министерството ncj 
информационните технологии и съобщеь

2
София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9 
Тел. 02/940 9771, Факс: 02/988 5094 

www.mtitc.government.bg

https://www.mtitc
http://www.mtitc.government.bg

